
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

1 августа 2024 г. № 123/3

О зачислении в университет 
(на обучение за счет бюджетных 
ассигнований, поступающих по 
общему конкурсу)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
магистратуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих лиц, поступающих за счет бюджетных ассигнований по общему конкурсу, зачислить в
число студентов первого курса очной формы обучения:

Направление подготовки 09.04.01. Информатика и вычислительная техника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 183-717-073 85 110
2 209-554-391 79 105
3 153-843-418 71 100
4 175-326-155 69 100
5 160-123-521 04 100
6 213-871-766 72 100
7 194-187-678 21 97

Направление подготовки 09.04.02. Информационные системы и технологии
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 154-180-916 57 100
2 145-086-396 72 95
3 206-762-274 63 95
4 204-217-105 99 95
5 170-119-051 22 90
6 198-902-410 11 80
7 203-449-178 43 80
8 193-466-325 97 80

Направление подготовки 13.04.02. Электроэнергетика и электротехника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 184-926-351 07 110
2 161-734-816 68 110
3 159-418-864 11 105
4 178-388-366 36 94
5 158-256-241 80 88
6 165-211-806 42 76
7 202-658-643 53 69

1 из 3



№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

8 199-319-305 15 64
9 157-721-751 85 64

10 195-573-964 34 63
11 133-707-605 46 50
12 164-256-391 73 49
13 180-843-252 70 47

Направление подготовки 15.04.01. Машиностроение
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 174-624-828 90 93
2 107-256-332 35 93
3 146-924-149 82 64
4 079-099-852 34 56
5 165-103-658 45 54
6 ЗК-022149 50
7 170-992-572 01 42
8 ЗК-023878 41

Направление подготовки 15.04.02. Технологические машины и оборудование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 200-599-661 59 82
2 171-626-711 65 80
3 178-974-425 45 79
4 193-817-551 07 74
5 198-036-032 83 68
6 000045112 65
7 219-682-280 94 62
8 187-794-025 32 50
9 179-306-477 01 47

Направление подготовки 15.04.04. Автоматизация технологических процессов и производств
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 185-563-011 82 105
2 198-181-142 99 105
3 147-225-353 53 90
4 163-257-828 78 87
5 192-733-241 78 81
6 176-687-176 32 71
7 203-727-509 42 66
8 143-832-744 65 56

Направление подготовки 20.04.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 161-680-299 72 110
2 176-499-015 17 105
3 168-106-213 53 105

2 из 3



№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

4 158-486-225 06 100
5 161-724-315 47 95
6 163-796-912 18 80
7 160-928-803 79 70

Направление подготовки 20.04.02. Природообустройство и водопользование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 195-207-057 72 102
2 189-373-399 35 95
3 175-920-535 89 90
4 173-625-692 89 75
5 195-515-348 95 70

Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

3 из 3


		2024-07-31T20:13:50+0500
	Зубов Владимир Владимирович




